

Sportjugend Wittmund · Hauptstr. 1 · 26409 Wittmund

An die Mitgliedsvereine & -verbände im Kreissportbund Wittmund e.V.

Bitte an die Jugendvertretung weiterleiten!

Sportjugend im Kreissportbund Wittmund e.V.

Geschäftsstelle

Hauptstraße 1 – OT Burhafe 26409 Wittmund Tel.: 04973 913753 Fax: 04973 913755 www.sportjugend-wtm.de mail@sportjugend-wtm.de

Datum 12.12.2022

Einladung zur Vollversammlung

Liebe Engagierte,

die Vollversammlung der Sportjugend Wittmund findet am Freitag, den 24. Februar 2023 um 19.00 Uhr im Naturschutzhof Wittmunder Wald (Auricher Str. 92, 26409 Wittmund) statt.

Alle Jugendleiter*innen und Delegierte der Sportvereine und Fachverbände im Kreissportbund Wittmund laden wir hiermit herzlich ein. Die Tagesordnung ist dieser Einladung beigefügt.

Im Rahmen der Vollversammlung möchten wir gerne das besondere Engagement der vielen Ehrenamtlichen in den Sportvereinen würdigen und dazu **Ehrungen** aussprechen. Im Anhang finden ihr dazu neben der Ehrungsrichtlinie auch die erforderlichen Anträge. Wir würden uns freuen, wenn uns auch aus eurem Verein bis zum **20.01.2023** viele Ehrungsanträge erreichen.

Wir weisen darauf hin, dass das Protokoll der letzten Vollversammlung zusammen mit anderen Tagungsunterlagen ab sofort auf unserer Website **www.sportjugend-wtm.de** im Bereich Aktuelles einzusehen ist. Auf Anfrage werden die Unterlagen auch gerne postalisch zugestellt bzw. am Versammlungsabend bereitgestellt.

Anträge sind gemäß Jugendordnung bis zum **10.02.2023** schriftlich an unsere Geschäftsstelle zu richten.

Die Anzahl der Stimmberechtigten berechnet sich nach der Anzahl der Mitglieder unter 27 Jahren gem. der letzten Bestandserhebung. Stimmen für euren Verein/Verband könnt ihr der Anlage entnehmen. Weitere Gäste sind herzlich willkommen!

Mit sportlichen Grüßen Sportjugend im Kreissportbund Wittmund e.V.

gez. Michael Wessel



Vollversammlung der Sportjugend Wittmund

24.02.2023

18.30 – 19.00 Uhr Infomarkt und Möglichkeit zum Rundgang auf dem Naturschutzhof Wittmunder Wald

19.00 Uhr Tagesordnung

- 0. Impuls zur Arbeit des Naturschutzhofes
- 1. Eröffnung und Begrüßung
- 2. Grußworte
- 3. Feststellung der Stimmberechtigten
- 4. Protokollgenehmigung vom 26.10.2020
- Bericht der Sportjugend Wittmund, anschließend Aussprache
- 6. Anträge
- 7. Ehrungen
- 8. Entlastung des Vorstandes
- 9. Neuwahlen
- 10. Wünsche, Anregungen, Mitteilungen

